Quia ignominiosus est sacerdos qui studet diuitiis.
xij. q. ij. gloria.

Quia sacerdos qui aliorum debet audire confessiones de-
bet esse in scientia discretus; & vita bonus. de pe-
di. vi. §. i.

Quia malus sacerdos comparatur syone. i. q. i. si quis iquit.

Quia mali sacerdotes sunt audiendi non imitandi. i.
q. i. significasti. & c. se.

Quia an promotus in sacerdotem in mortali peccato
possit exequi officium suum. xv. q. vlti. per totum.

Quia peccatum est detrahere sacerdotibus. vi. q. i. sa-
cerdotes.

Quia grave peccatum est inuidere sacerdotibus. vi. q.
i. sunt plurimi. §. proximo.

Quia nemo debet audire missam a sacerdote quem sciri

dubitanter habere concubinam. xxxij. dist. nullus.
Ubi exponit glo. Joannis quod hoc est indubitanter
scire quod scitur scientia iuris & non facti. & ad hoc
expresse faciunt multa iura. vt. xv. q. viij. scilicet
tibus. lxxxiij. di. nihil. §. q. i. q. i. multi. xxx. q.
v. c. nec illud. §. bis. ita. & c. nullam. nam ante sci-
entiam a nullo est recedendum. viij. q. iij. rone.

Quia autem sacramenta a malis sacerdotibus tradita
quod diu tollerantur non sunt continenda: plura do-
cent capitula quod ipsi non suis sed christi verbis sacra-
menta conficiunt. de conse. di. ij. panis est. i. q. i. si
gnificasti. & c. rps. & c. se.

Quia sacramenta a iuda proditore tradita: non fue-
runt reprobata. i. q. i. dedit.

Quia sibi iudicium tantum manducant & bibunt. i. q.
i. per esaiam.

Quia sacramenta sicut nec sol a locis imundis per quod
transit: ab ipsis non inquinant. xij. dist. fm ecclesie.

Quia ipsi sicut sax accensa alijs lucent: quantum sibi ne-
ceant. xv. q. vlti. c. vlti.

Quia ipsi velut lignum lauant & non lauantur. lxxxiij.
di. nihil. §. se.

Quia per eos sacramenta velut aqua per lapideos
canales ubi nil generatur: transit ad locum ferti-
lem. i. ad salutem aliorum. i. q. i. si fuerit.

Quia sacerdos licite potest operae suas alijs locare. x.
q. ij. precarie. i.

Quia sacerdos non debet alijs irrogare supplicium.
xxij. q. v. hoc videatur.

Quia promotus in sacerdotem tenet vtz in necessa-
rijs prouidere: non tamen tenetur debitum redde-
re. xxxi. di. omnino.

De sacerdotibus habes ubi agitur de clericis & ubi
agitur de ordine.

Sacramentum.

Quia sacramen-
tum inuisibi-
lia gratie est visibilis forma. de pse. di. ij. sacrificium
Quia sacramenta dicuntur quod sub regimento corpo-
rum rerum diuina virtus eorumdem sacramentorum
salutes operat. unde secretis virtutibus sacramen-
ta dicuntur. i. q. i. multi. circa medium.

Quia inter septem sacramenta ecclesie quedam dicuntur
necessariae vt baptismus. de conse. di. iij. nulla pter
Item confirmatio. de conse. di. iij. nullus ministroz.

Item eucharistia. de conse. di. i. ois christianus.

Item extrema vinctio. xxvi. q. viij. c. i.

Item penitentia. de pe. di. i. §. non potest.

Quia alia duo sacramenta sunt voluntaria. videlicet or-
do. lxxxiij. di. ubi ista.

Item matrimonium. xxx. q. ij. ubi non est.

Quia baptismus est sacramentum intransitum. de conse.
di. iij. nulla pterer. §. porro. ante fi.

Quia confirmatio est sacramentum pugnantiu. de conse.
di. iij. spiritus sanctus.

Quia eucharistia est sacramentum progredientium pp
quod & viaticum dicitur. xxvi. q. vi. quod recedunt. & c. d. bis
penitentia est sacramentum redeuntiu. xvi. q. viij.
bis qui. de pe. di. iij. c. ij. §. ij.

De extrema unctio est sacramentum euentium. xx.
 vi. q. vii. c. ab infirmis.
De vnum sacramentum dicitur alio maius diuersis
 respectibus. videlicet effectu. vt baptismus. xxii
 di. ad hoc vero. §. porro.
Item subiecto vt eucharistia. xv. di. ecce.
Item significatione vt matrimoniu. xxvii. q. ii. cu so
 cietas.
Item ministri dignitate: vt confirmatio. de conse.
 di. v. de his. r. duo. c. seq. lxxvii. di. quia. vii. vsus.
Maioz in effectu: baptismus corpus inesse.
Coniugium signo maiozi crisma ministro.
De sacramenta a suis parochianis sunt recipienda
 xvi. q. i. interdiciamus.
De per presbyteru no per minores clericu debent sa
 cramenta exhiberi. de conse. di. iiii. presbyteri q.
De spiritus sanctus dat sacramentis efficaciam per
 quoscunq; ministrantur. i. q. i. mulce. r. c. ita fit.
 r. iiii. c. se. r. c. non nocet.
De sacramenta ab imundis ministris coinquinari
 non possunt. i. q. i. remissionem.
De huius malicia sacramenta non propbanat. i. q.
 i. nonne.
De sacramenta a malis ministris sunt accipienda q
 diu tollerantur. i. q. i. neq; r. c. oia. r. c. multi. r. c.
 per esaiam. xv. q. vlti. c. vltimo.
De sacramenta ab heretico scienter non sunt recipi
 enda. xxiiij. q. i. c. vltimo.
De ab ipso in forma ecclesie data sacramenta virtu
 tem habent. xix. di. secundum. i. q. i. sic autem. r. iij.
 c. seq. r. c. sicut. r. c. quod pro.
De sacramenta ab ipso in forma ecclesie non data:
 virtute carent. i. q. i. hii. qui. §. sed notandum.
De virtutem non amittit si per malu ministrum i
 forma ecclesie exhibent. xxii. di. preter hoc. §. ve
 rum. r. c. ad hoc vero. §. porro. i. q. i. si fuerit. r. c.
 neq; c. none. r. c. fere per oia. c. seq.
De sacramenta collata in forma ecclesie ab hereticis
 r. schismaticis simoniachis r. depositis. interdiciis
 r. excoicatis: rata sunt quo ad caracterem: s; non
 quo ad executionem. xxii. di. ad hoc. §. porro. i.
 q. i. si qui a simo. r. iacobis.
De sacramentum datus ab hereticis non est sceran
 dum sed virtus sacramenti dabitur per manus i
 positionem. xxii. di. ad hoc vero. §. porro. xxiiij.
 q. i. miramur. §. his auctoritatibus.
De deus in administratione sacramentoz non pen
 sat merita administrantium. i. q. i. in scriptura.
De sacramenta affectu suscipientiu r. mentis deu
 tionem exigunt. viij. q. i. licet. post medium.
De sacramenta contra interdiciu prelatoru suoz ac
 cepta: danosa sunt. xxii. di. ad hoc vero. §. porro
De non sunt danda impenitentibus. xvi. q. vii. fere
 per totum.
Item non sunt danda a grauib; peccatis subito re
 nentibus. de pe. di. in actione.
Item non sunt danda illis qui non subsunt alicui. x.
 viij. q. ii. abbatibus.